2023年 6月 24日

一般社団法人ソーラーシェアリング推進連盟

プレミアム会員及びバナー広告募集のご案内

一般社団法人ソーラーシェアリング推進連盟

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。ソーラーシェアリング推進連盟では、2018 年 4 月の設立以来無料のメール会員を募り、主にメールマ

ガジンで情報提供を行ってきました。この度更なるソーラーシェアリングの普及を目指して、有料のプレミア

ム会員を募集し、更に有益な情報提供を実施いたします。またホームページのバナー広告スペースをご提供す

ることによって、ソーラーシェアリングのプラットフォーム機能の向上を図って参ります。

当連盟は、我が国における持続可能な社会の実現に向けた 2030年の気候変動対策目標と再生可能エネルギー導

入目標の達成、そして脱化石燃料によるエネルギー自給率の向上と真の食料自給の達成に向け、自然と地域に

調和したソーラーシェアリングを推進して参ります。

敬具

 プレミアム会員を下記の通り、広く募集します。無料会員登録はこちら。

【サービス提供】

(1) セミナー等の講師派遣（講師費用は、個別協議）

(2) ソーラーシェアリング画像の閲覧権利（画像の 2次使用は別途費用）

(3) ソーラーシェアリング設備見学会参加特典（見学会費用は、主催する団体に準ずる）

(4) ソーラーシェアリングに関する論文、資料等のアーカイブ閲覧権利

(5) プレミアム会員特別イベントの参加権利

【年会費(税抜)】（学生（学部生）・地方自治体は無料）

年会費：（個人）2,500円/年 （法人）10,000円/年

【お申込みフォーム：クレジットカードをお持ちでない方は事務局へ直接お申し込みください。】

⚫︎すでに無料会員の方 法人 ・ 個人

⚫︎これから会員になられる方 https://solar-sharing.jp/free-member-registration/

バナー広告を下記の通り、広く募集します。

【提供スペース】https://solar-sharing.jp/sponsorship/

(1) サイズ大：横 300 × 縦 100（単位 px）

(2) サイズ中：横 234 × 縦 60（単位 px）

【年会費(税抜)】

年会費：サイズ大 40,000円/年 サイズ中 20,000円/年

【お申込みフォーム】

サイズ大  サイズ中

本件へのお問い合わせは、下記事務局までお願いいたします。

一般社団法人ソーラーシェアリング推進連盟 事務局

〒289-2106 千葉県匝瑳市飯塚１０３７−１

市民エネルギーちば株式会社内

TEL：0479-85-6760

e-mail：info@solar-sharing.jp

https://solar-sharing.jp/free-member-registration/
https://getsugaku-panda.jp/subscription/apply/3028
https://getsugaku-panda.jp/subscription/apply/3027
https://solar-sharing.jp/free-member-registration/
https://solar-sharing.jp/sponsorship/
https://getsugaku-panda.jp/subscription/apply/3396
https://getsugaku-panda.jp/subscription/apply/3397

	2023年6月24日
	一般社団法人ソーラーシェアリング推進連盟
	プレミアム会員及びバナー広告募集のご案内
	一般社団法人ソーラーシェアリング推進連盟
	拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。ソーラーシェアリング推進連盟では、2018年4月の設立以来無料のメール会員を募り、主にメールマガジンで情報提供を行ってきました。この度更なるソーラーシェアリングの普及を目指して、有料のプレミアム会員を募集し、更に有益な情報提供を実施いたします。またホームページのバナー広告スペースをご提供することによって、ソーラーシェアリングのプラットフォーム機能の向上を図って参ります。
	当連盟は、我が国における持続可能な社会の実現に向けた2030年の気候変動対策目標と再生可能エネルギー導入目標の達成、そして脱化石燃料によるエネルギー自給率の向上と真の食料自給の達成に向け、自然と地域に調和したソーラーシェアリングを推進して参ります。
	敬具
	プレミアム会員を下記の通り、広く募集します。無料会員登録はこちら。
	【サービス提供】
	(1) セミナー等の講師派遣（講師費用は、個別協議）
	(2) ソーラーシェアリング画像の閲覧権利（画像の2次使用は別途費用）
	(3) ソーラーシェアリング設備見学会参加特典（見学会費用は、主催する団体に準ずる）
	(4) ソーラーシェアリングに関する論文、資料等のアーカイブ閲覧権利
	(5) プレミアム会員特別イベントの参加権利
	【年会費(税抜)】（学生（学部生）・地方自治体は無料）
	年会費：（個人）2,500円/年　（法人）10,000円/年
	【お申込みフォーム：クレジットカードをお持ちでない方は事務局へ直接お申し込みください。】
	⚫︎すでに無料会員の方　法人　・　個人
	⚫︎これから会員になられる方　https://solar-sharing.jp/free-member-registration/
	バナー広告を下記の通り、広く募集します。
	【提供スペース】https://solar-sharing.jp/sponsorship/
	(1) サイズ大：横300 × 縦100（単位px）
	(2) サイズ中：横234 × 縦60（単位px）
	【年会費(税抜)】
	年会費：サイズ大40,000円/年　サイズ中20,000円/年
	【お申込みフォーム】
	サイズ大　　サイズ中
	本件へのお問い合わせは、下記事務局までお願いいたします。
	一般社団法人ソーラーシェアリング推進連盟　事務局
	〒289-2106 千葉県匝瑳市飯塚１０３７−１
	市民エネルギーちば株式会社内
	TEL：0479-85-6760
	e-mail：info@solar-sharing.jp